

Årsredovisning för
Jaktio AB

556930-6912

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Jaktio AB (556930-6912) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 31 januari 2023. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Nils Stiernstedt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jaktio AB, 556930-6912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av jakttillbehör, jakter, utbildning inom jakt samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs från Stockholms län.

Flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat jämfört med tidigare år till följd av reducerade försäljningsinsatser.

<i>belopp i kr</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	20 171	18 565	39 492	62 561	52 721
Resultat efter finansiella poster	-1 356	-2 213	-2 776	703	-16 178
Soliditet %	100	90	78	84	95

Förändringar i eget kapital

<i>belopp i kr</i>	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 485	-2 213
Balanseras i ny räkning		-2 213	2 213
Erhållet aktieägartillskott		6 000	
Årets resultat			-1 356
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 698	-1 356

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<i>belopp i kr</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-18 698
Årets resultat	-1 356
Summa	-20 054

Styrelsen föreslår att medlen dispensereras enligt följande:

<i>belopp i kr</i>	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-20 054
Summa	-20 054

Vad beträffar företags resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 – 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 – 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		20 171	18 565
		<u>20 171</u>	<u>18 565</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 171	-18 566
Övriga externa kostnader		-1 250	-2 212
		<u>-21 421</u>	<u>-20 779</u>
Rörelseresultat		-1 250	-2 213
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-
		<u>-106</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 356	-2 213
Resultat före skatt		-1 356	-2 213
Årets resultat		-1 356	-2 213

2023030608330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 024	18 024
		<u>18 024</u>	<u>18 024</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	10 000
		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<i>Likvida medel</i>			
Banktillgodohavanden		1 923	39
		<u>1 923</u>	<u>39</u>
Summa omsättningstillgångar		29 947	28 063
SUMMA TILLGÅNGAR		29 947	28 063

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-18 698	-22 485
Årets resultat		-1 356	-2 213
		<u>-20 054</u>	<u>-24 948</u>
Summa eget kapital		29 947	25 303
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		-	2 760
		<u>0</u>	<u>2 760</u>
Summa skulder		0	2 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 947	28 063
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser			
Panter och säkerhet för egna skulder		inga	inga
Ansvarsförbindelser		inga	inga

Jaktio AB
556930-6912

Noter

Samtliga belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulager

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Underskrifter

Stockholm den 31 januari 2023



Nils Stiernstedt
Styrelseledamot

202303060833Z